98 fileri, rămân în folosul școlii 81 cor. 2 fileri.

Pentru sprijinul moral și material, care ni-s'a dat, direcțiunea școlii în numele corpului didactic se simte plăcut îndemnată a exprima și pe această cale cele mai călduroase mulțămite tuturor stimaților participanți și contribuți.

Rășinari, 1/14 Martie 1907.

Direcțiunea școlii.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta direcțiunea nu primește răspunderea.

Nr. 20/1907 P.

[85] 2-3

Concurs

Pentru întregirea postului de învățător la școala confesională română gr. or.